施設ご利用者各位
平成26年2月1日

長岡京市中央生涯学習センター
指定管理者：大阪ガスビジネスクリエイト㈱

午前
9:00 ～ 12:00

午後
13:00 ～ 17：00

夜間
18：00 ～ 22:00

備　考

平成26年3月2日 (日) ○ ○

平成26年3月8日 (土) ○ ○

平成26年3月9日 (日) ○ ○

平成26年3月16日 (日) ○ ○

平成26年7月3日 (木) ○

平成26年7月8日 (火) ○

平成26年7月11日 (金) ○

平成26年7月14日 (月) ○

平成26年7月15日 (火) ○

平成26年7月16日 (水) ○

平成26年7月24日 (木) ○

午前
9:00 ～ 12:00

午後
13:00 ～ 17：00

夜間
18：00 ～ 22:00

備　考

平成26年3月1日 (土) ○ ○ ○

平成26年3月2日 (日) ○ ○ ○

平成26年3月16日 (日) ○ ○ ○

　「○」のついていない区分でも、空き区分のある場合があります。お気軽にお問い合わせください。

特別展示室

利用可能日

キャンセルによる区分貸し施設利用可能日のお知らせ
（保守管理の予定変更含む）

　市民ギャラリー・メインホール・特別展示室で、キャンセルがあった区分について再度申込を受付ます。
下記の通り、利用申込を開始します。１階受付・窓口にて申込してください。

  【申込開始】平成26年2月20日(木)  9:30 以降

  【抽選日時】平成26年2月20日(木)  9:30 （申込多数の場合）
                        ※抽選参加者は9:30までに窓口で申込をしてください。

メインホール

利用可能日

　お車でお越しの際は必ず駐車場を利用してください。
　※バンビオ南側道路は駐車禁止です。 　　　次回告知は平成26年3月1日